
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
Λαμία, 25-08-2016 

Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./6390 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δ.Ε. Εύβοιας». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α΄/1985) με θέμα «Δομή 
και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296 Α΄/1988). 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 8 § 9 του ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄/2000). 
3) Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄/2003). 
4) Τις διατάξεις των άρθρων 3, 8, 14 και 16 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α΄/1996), όπως 

τροποποιήθηκαν από το άρθρο 3, 7, 12 και 14 αντίστοιχα το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 
Α΄/1997)  και το άρθρο 1 του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43 Α΄/1998). 

5) Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 & 31 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄/2010). 
6) Την υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) απόφαση 

του ΥΠΕΠΘ, σχετικά με τον καθορισμό των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης …, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7) Τα υπ΄ αριθμ. πρωτ.8909/02-08-2016 & 9093/16-08-2016 έγγραφα της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Εύβοιας, με τα οποία διαβιβάζονται αποσπάσματα των υπ΄ αριθμ. 10/29-07-2016 & 11/09-
08-2016 πράξεων του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Εύβοιας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
Α) Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε,   σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, τους κάτωθι εκπαιδευτικούς, οι οποίοι κρίθηκαν 
υπεράριθμοι, κατόπιν αιτήσεώς τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 
 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
 

A/A  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ  ΑΜ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

1  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ  ΠΕ02  217536  ΓΕΛ. ΚΑΝΗΘΟΥ  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2 
ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕ04.02 

162598 
 

1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  4ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΒΦΟ4653ΠΣ-ΑΙΝ



3 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΗ  ΠΕ10 

191522 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ  2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

4  ΣΠΟΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ11  195905  ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ  3ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

5 
ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΠΕ02 

703598 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Β. ΑΥΛΙΔΑΣ  ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ 

6 
ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ02  142788 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ 

7 
ΣΑΜΠΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΠΕ03 

227155 
 

ΕΠΑΛ ΨΑΧΝΩΝ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 

8 
ΓΚΑΓΚΑΡΗ ΝΙΚΟΛΑΪΑ  ΠΕ03 

195480 
 

ΓΕΛ Β. ΑΥΛΙΔΑΣ  ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ 

9 
ΜΠΕΡΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ  ΠΕ09 

203740 
 

2ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  ΓΕΛ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 

10  ΤΣΑΡΑ ΧΡΥΣΗ  ΠΕ06  213967  ΓΕΛ ΛΙΜΝΗΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΝΗΣ 

 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ
 

A/A  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ  ΑΜ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

1 
ΛΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ06 

210546 
 

ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ 

 
 
Β) Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε,  σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, τους κάτωθι εκπαιδευτικούς, οι οποίοι ήταν στη διάθεση 
του ΠΥΣΔΕ ή λόγω βελτίωσης θέσης ή μετάθεσης και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 
 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ

A/A  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

 

1 
ΠΑΝΑΓΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ02  226718 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΕΛ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 

2  ΚΟΤΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ03  700973  ΓΥΜΝ. ΣΤΕΝΗΣ  2ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

3 
ΠΑΠΠΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΠΕ03  227132 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΥΜΝ. ΣΤΕΝΗΣ 

4  ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΠΕ03  700141  ΓΥΜΝ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ  ΓΥΜΝ. ΔΡΟΣΙΑΣ 

5  ΣΜΠΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ03  702327  ΓΥΜΝ. ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ  ΓΥΜΝ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

6 
ΚΑΡΑΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΕ03  222950 

1ο ΕΠΑΛ ΨΑΧΝΩΝ 
ΓΥΜΝ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ 

7 
ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ03  222855 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΕΠΑΛ ΨΑΧΝΩΝ 

8 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΠΕ03  175867 

ΓΥΜΝ. & ΛΤ  ΓΟΥΒΩΝ  
 

ΓΥΜΝ. ΩΡΕΩΝ 

9 
ΒΟΥΡΒΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ03  701296 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΥΜΝ. &  ΛΤ ΓΟΥΒΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΒΦΟ4653ΠΣ-ΑΙΝ



10  ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΠΕ04.01 180436  4ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ 

11  ΒΑΤΙΚΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΕ04.04 218830  3ο ΓΥΜΝ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ  4ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

12  ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ  ΠΕ04.04 215150  5ο ΓΥΜΝ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ  ΓΕΛ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

13 
ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΠΕ11  186935 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

14 
ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ14.04 199615 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

15  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ  ΠΕ18.04 225465  ΜΕΤΑΘΕΣΗ  1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ

A/A  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
 

1 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΠΕ02  225676 

ΓΥΜΝ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
 

ΓΥΜΝ. ΣΤΥΡΩΝ 

2 
ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ   ΠΕ02  701486 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β΄ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΥΜΝ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

3 
ΤΣΙΚΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ03  146667 

ΓΥΜΝ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

4  ΛΕΒΕΝΤΗ ΤΣΙΚΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΠΕ03  146536  1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ   ΓΥΜΝ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

5  ΑΝΤΩΝΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ03  158827  ΓΥΜΝ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ  1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

6  ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ03  173777  ΓΥΜΝ. ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ  ΓΥΜΝ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

7  ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΕ03  206955  ΓΥΜΝ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ  ΓΥΜΝ. ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

8 
ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ03  180168 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β΄ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΥΜΝ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

 
 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 

Χρήστος  Ι. Δημητρίου 
 
Κοινοποίηση: 
1) Δ.Δ.Ε. Εύβοιας (με την υποχρέωση να 
κοινοποιήσει την παρούσα όπου απαιτείται) 
2) Αναφερόμενους (δια της Δ.Δ.Ε. Εύβοιας) 
3) ΠΥΣΔΕ Εύβοιας 
Εσωτερική διανομή:  
Φ.10.1 

 

 

ΑΔΑ: ΩΒΦΟ4653ΠΣ-ΑΙΝ


		2016-08-26T08:12:57+0300
	Athens




